
Poptávka - Technická specifikace

Název akce Vyznačení odboček na expoziční objekty Středočeského kraje
projektová dokumentace

Místo realizace akce :
Realizace v celém Středočeském kraji
https://gis.kr-stredocesky.cz/jS/ROI PO/?extent=-852788.8787°/02C-1067293.2342°/02C-
606997.6671%2C-990355.4644°/o2C102067

ů'-....,. . ,::"".:::j ? , ii':)--,):y:""
m }'. l' :,' '· Rolí dn|ce'""'.'·,'"$.!étl '6 "E.." '. C""',,, "ŠiU!) ' " '"' "j; '"' .-~^'"'"ě, ,||l ' ,-.,, ' . f,:: :"nadÍábÉÁ ",. ', j·-r·-¢ ' 'Uď' .-u' ·.P°p"¶|k'6u

'" '·" : · 'S""" - _, ,!<"'. .,..{ """; i :".-'7 ':J ·"L .:""'.;,,,,, ..,:],?'"4.··:=f'ď-'"'

'"·ú.,;b".'""-'·'"v"'"·.

=
.^Rí" l "" i' . "" ·1":' " ', ,, 'j i Mlada , i'.:- y'io

,' ;,g' ':';., : .,nj";'"'"- -' ";9"'" """·-"^"·-·.1-+··' "i d' 'd ," -. ; '", *9|e$| av'; í=";"i' '" " "' -r,.jjclň _ ,V-"' k"
i,. P l'""' l? /"4 J

',v5žZ,· :' .-

iiL-, 'l "' " , " , ,,.r"z 0e|l).^ K.:" '" ,l, ' Ě"' '7. r \\ +r"' r

:· :"J _ . . ř
Á ť l < N ,É' T

-· ."á E e- 'y.· ^ " 4-.' '·'? :Ej % 'i, , . , ·%j ..;'& ": .--.:"..'N ' "!4 '":l:. ,j:fí i l ';"1{ m.

.. ,ř"
' d .

%\" 4 '. ,' .l'j l' Z ." . _" ·' " " ' ' ' ' " .Á" ) ' 'i .y "' ··. |1 'r ?"" "" "' 4 N '
W'-.:,"S ty "' ' ,': 'j"* . ."' N" u ..._-.-c--":Krá|upy,nad '",! "":d..,.t',Ben.atky ,nad 4. """5'--:·-

J '·-u ==- i'i-Z Š:an'y ., ,-..., ?;. \Átav,ot— ..E'" . iĚ'"é'ou "i 6%-, ,_ · ,,"' ",
'l --· '.: ""\\ '7. d -' 'K ' l,.' U " "' . ,-:+""V'?"' ·5.. _=,,w =-d" " ' ,-i " ' ' """" "'"""""" '" "" "" """"i "$\ . ,'Y'Neratpvice l'.

Z?-"'":' t'ib..::j=-i:a'r!' Milo,i,',',' ·:' "'..""'
-á";€"°"" , ""m 'u' " '"i t. B'

l W .

,. , l =""'"

j! " "E'""""""Í\ I £·y '"-,....

1·':. ." ", , ,,,,"', Berµí"' '>2 ' '""m:' prslh·on"iaí.,'. , i" "' "'--- :"_ "m

"N i' ii" _E" J,. ':,'.;) o':j'"""
z= ,='" l ý,:- Vltavou,, " ' É'"í .,." ,i -. ; :' "'C.':/Lr I; "$% ' ' , .. - . ,, .. _ ¢7 I -.

""=, Zří' č-Senec_,? """" _ ':' . """ 'i'"' y' -V '{ " " " ""= "i
"' " /"""<' '"" " " "' "" ' ·' ' " -"l, C " ,Káměnice[!"'s y..-, g -,,

,Z" ,:, Ů-.'¢Zn- :1' } , i " -"=--¢'j'ů' H¶' '"'-.,,
.C . 'i: '"' *'"' 1/" i 'l "' Komarov 'i"-:j.'·"" " l ' . l'

.Ji
l ..ě ..-" · fy'

. c 'i. ' " l'

..,.,I A; .L' ,l - .- ',, i '.m

'i"'"" ,i' - ;"1' ,;'"" ,'
v, "" " -Strašice 'S " " " ' ,""' C s d"":' ..,a ' ' ' " " 7 ' :.} .Á.:'4= ,3 --:'... , -"Z' l ,,· _ . · '· . " ,"," g" . ď ;' '," - , i -- 'i' S """ . '

)!gan·y' 1\ y' '"" -'""'"" " . ! "u" l' : "., " enesov ' . .',X l ,--U"
F' ,'.'Příbram '"..u";... -· 1' , ' ' .,Ca!"

. " ,,L" ,, :' 'm,. ,..D.': ·:-, K ..R-I' - . C' '" ·'". . .'g' ' 1'1 " ""'í-g /_ W_ " " ' "' Á" " "4". "': A't' ' '. , , , ·'""8'=tL' '1,i., ' y .
'r.e's'ti e.' ' '.. ."-" "k,.." "- '=S. '"" ""iQj Qýi',.,,/' 1/1 ?"' '. - ' '"""^'·z·t"' C"í,,,j"'^'""" "ý""" , ,, ,,,.

'|'1 ' " l " '" - ' "" '

_

·",.· i . lašim \ r ,, l': ..a/' '
, k. c" '"' ".( Šeáičaný ÁÍ/"

"" "'K,

,

Ledec nád '7'( \' ':" "':- ..7 Á"
l:: ! ",:y - . , . Cm ; "'"""..QQázavou i ' -'\\' - W. , "ksi

JI. ' '." t, ' ř, ' iC»cřň , · - " · --.:" '. : ~I':. 'p l , · , t l ,

'":..1."" "'='" 'S:. ' "- " ,1|' 'i _,i r"'"7. , , , " , ,·' '- ,, · . ' l Sv"'|.? F

"' ':', '" " ' ' ' - 9 ' " " ' ' " ' " ' č, , , l, \, ^"n'a,d \' ' '" ' ""7 \" ,., . .' , "' :^-: '"": l., _,7 e ,4' " ""\ ,_ .' ~ 'h".' :'Šazavou'\ ,á" , j;, .,?2'"" , ,. "" ":í",,,.. _ , , .Ó"\-~ ' "f«j{-Z-...;" A"\ ', - , ' " ' '",,""' ' .< - :"·--,.+1 r·^Ž"j' ' R-laj' , _ ,tif ŽwIiČ'Ř'ů
%S-"' ' ·'," ""' .. ,,:,4' · ¶./1 ' :,, , " ' W d,/j t !,1 ' " 'i ím-a-"- .-N ·:;" : /X '

:y=..,. . '!' I! .""""" ="c,:j" ' '{ ""'".·:.> " ,"' " : ." "'"á¢ ·-:":.1' ·""'Š-.. '\,,,S, \ P,x

Základní popis akce

Předmětem je zhotovení projektové dokumentace pro vyznačení odboček na expoziční
objekty Středočeského kraje na základě př. l, konkrétně se jedná o vyznačení ze stávajících
cyklostezek a cyklotras za účelem zlepšení orientace cyklistů k příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje. Součástí zakázky je i projednání zhotovené projektové dokumentace
s dotčenými subjekty. Projekt bude zároveň tvořit zadávací dokumentaci pro veřejnou
zakázku pro výběr zhotovitele na realizační fázi.

Zakázka bude zpracována v rozsahu:
a) Průzkumy

Zhotovení potřebného průzkumu stávajícího značení pro řádné zhotovení projektové
dokumentace.

b) Návrh trasy k jednotlivým expozičním objektům Středočeského kraje



C) Zhotovení projektové dokumentace
Zhotovení projektové dokumentace pro vyznačení nové cyklotrasy v obou směrech na
úsecích od stávajících cyklotras a cyklostezek k expoziční objekty Středočeského
kraje na základě př. l, podle Metodiky značení dálkových tras v ČR (dále také

,,Metodika")a případné zajištění přidělení čísla nové cyklotrasy. Projekt bude

zahrnovat určení způsobu změny všech stávajících značek - ponechání stávajícího
stavu, přelepení čísla, přidání loga, kompletní výměna folie celé značky, výroba a
instalace nové značky, přemístění značky atd. a doplnění značek vyznačujících křížení
s ostatními cyklistickými trasami.
Projekt značení bude obsahovat:
- odbočky z CT k expozičním objektům s kilometráží, případně znakem podle
Metodiky či názvem, znakem dané příspěvkové organizace.
- na nebezpečných místech doplnit upozorňující značku, např: nezpevněno, za mokra
nesjízdné"
- součástí projektů bude rozkreslení jednotlivých nově vyráběných značek nebo folií
k přelepení stávajících značek s kompletním textovým a grafickým obsahem a všemi
dalšími údaji nezbytnými pro jejich výrobu a instalaci.

d) Projednání
Před projednáním s dotčenými subjekty zajistí zhotovitel projednání projektu se
zástupcem Rady značení Klubu českých turistů pro cykloznačení a případné
připomínky zapraciýe do projektu. Předmětem je projednání dokumentace vedení
nově vyznačených úseků s příslušnými subjekty a provedení změn projektu podle
jejich podmínek a požadavků.

C) Stanovení
obstarání Stanovení místní úpravy provozu na pozemních komunikacích, kterým
příslušný silniční správní úřad stanoví užití a umístění dopravních značek, jimiž budou
CT v nových úsecích vyznačeny.

f) Rozpočet
Zhotovení realizačního rozpočtu na základě soupisu stavebních prací, dodávek a
služeb a výkazu výměr v souladu s vyhláškou 230/2012 Sb. pro realizaci akce.

g) Objednateli bude předán projekt potvrzený příslušným silničním správním úřadem,
dokumentace projednání a Stanovení v originále, realizační dokumentace a rozpočet
ve 2 paré v tištěné podobě a v elektronické podobě na CD/DVD. Fotodokumentace
stávajícího stavu bude předána v elektronické podobě na CD/DVD.

h) výkon autorského dozoru při realizaci vyznačení značení.

Pro zhotovení díla může zhotovitel využít referenční mapové podklady a geografická digitální
data cyklistických komunikací z datového skladu GIS Středočeského kraje, které mu budou
na základě předávacího protokolu a po dohodě s objednavatelem bezplatně poskytnuty
na dobu určitou. Využití podkladů bude bud' formou zřízení webové mapové služby (WMS)



s umožněným přístupem nebo přímým poskytnutím vybraných souborů katastrálních map
na KÚ Středočeského kraje.

Zdůvodnění záměru akce :
Realizace značení je nezbytná pro zlepšení orientace cyklistů k příspěvkovým organizacím
Středočeského kraje.
Příloha l. seznam PO - Adresy

Dodavatel: Ing. Miroslav Landa

Tyršova 302, 35301 Velká Hleďsebe, IČ: 70726418

Cena celkem bez DPH 199.000 KČ

Cena s DPH...240.790 KČ

Počet kalendářních dní od podpisu smlouvy o dílo do předání projektu a Stanovení
objednateli: 250 dní

Datum: 21.5.2019
Jméno a příjmení: Miroslav Landa

Podpis:

B;!

Razítko:


